DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA DE SERVIDOR CEDIDO

À DICAD/COPES/CGAP

[bookmark: _GoBack]Informo a Vossa Senhoria que o(a) servidor(a)_________________________________, proveniente do órgão_______________________________________, obteve frequência ____________(integral ou parcial) referente ao mês de_____________, do ano de 2017.

Assinatura
Chefia Imediata